UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 185/TB-MNTT                           Trường Thọ, ngày 4 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ KIỂM TRA
Công tác chuẩn bị điều kiện CSVC, điều kiện tổ chức khai giảng, việc xây
dựng kế hoạch đầu năm học, thực hiện quy chế chuyên môn của giáo viên,

nhân viên; cân đo trẻ đợt I, công tác chuẩn bị Tết Trung thu
Năm học 2024-2025

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Mầm Non Trường Thọ
      Toàn thể giáo viên và nhân viên

Căn cứ vào kế hoạch kiểm tra công tác đầu năm học 2024-2025 tại Trường
mầm non Trường Thọ, đoàn kiểm tra đã tiến hành kiểm tra các nội dung sau:
1. Công tác chuẩn bị điều kiện cơ sở vật chất (CSVC) và tổ chức khai giảng
năm học mới:
- Nhà trường đã hoàn thiện việc sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật chất, đảm bảo điều
kiện thuận lợi cho việc dạy và học.
- Các phòng học, sân chơi, và trang thiết bị được chuẩn bị đầy đủ, đáp ứng yêu
cầu khai giảng năm học mới.
- Công tác tổ chức khai giảng diễn ra đúng kế hoạch, với không khí vui tươi, trang
trọng và an toàn cho các bé.
* Kết quả: Xếp loại tốt
2. Việc xây dựng kế hoạch đầu năm học:
- Kế hoạch đầu năm học 2024-2025 đã được xây dựng đầy đủ, chi tiết, bao gồm
các mục tiêu giáo dục, nhiệm vụ và các hoạt động lớn của năm học.
- Phân công nhiệm vụ rõ ràng, cụ thể cho từng bộ phận và giáo viên.
* Kết quả: Xếp loại tốt
3. Thực hiện quy chế chuyên môn của giáo viên và nhân viên:
- Giáo viên và nhân viên nhà trường đã thực hiện đúng và đầy đủ quy chế chuyên
môn, đảm bảo chất lượng dạy và học, chăm sóc trẻ theo đúng quy định.
- Hồ sơ sổ sách chuyên môn được cập nhật đầy đủ, chính xác, đúng thời hạn.
* Kết quả: Xếp loại tốt
4. Công tác cân đo trẻ đợt I:
- Việc cân đo trẻ đợt I được thực hiện theo đúng quy trình và hướng dẫn của ngành
y tế.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:0

7 1
1/1

2/2
024

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

- Kết quả cân đo được lưu trữ, theo dõi đầy đủ và đã thông báo đến phụ huynh kịp
thời.
* Kết quả: Xếp loại tốt
5. Công tác chuẩn bị Trung thu cho trẻ:
- Nhà trường đã tổ chức các hoạt động trang trí lớp học và sân trường, chuẩn bị
các trò chơi, tiết mục văn nghệ và quà tặng cho các bé nhân dịp Tết Trung thu.
- Kế hoạch tổ chức Tết Trung thu đã được thay đổi phù hợp với tình hình thực tế
và đúng chỉ đạo của cấp trên (Do thiệt hại của cơn bão số 3) với sự tham gia của
cả giáo viên, phụ huynh và học sinh.
* Kết quả: Xếp loại tốt
* Kết luận chung:

Công tác chuẩn bị cơ sở vật chất, tổ chức khai giảng, xây dựng kế hoạch
đầu năm, thực hiện quy chế chuyên môn của giáo viên, nhân viên, cân đo trẻ và
chuẩn bị Trung thu tại Trường Mầm Non Trường Thọ đều được thực hiện đầy đủ
và đúng yêu cầu.

Nhà trường đã có sự thay đổi trong việc tạo môi trường học tập và vui chơi
an toàn, lành mạnh cho các bé.

Ban Giám hiệu đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên tiếp tục duy
trì tinh thần trách nhiệm, phấn đấu hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao trong
năm học 2024-2025.

Xin trân trọng thông báo!

Trường Thọ, ngày 4 tháng 10 năm 2024
HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:0

7 1
1/1

2/2
024

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=ĐÀO THỊ THU HƯƠNG,UID=CMND:031172017589,E=cuongphuong352@gmail.com
	2024-10-09T10:28:59+0700
	HẢI PHÒNG
	ĐÀO THỊ THU HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,UID=MST:0200950672
	2024-10-18T14:20:51+0700
	HẢI PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ
	Protect document